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Gałka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest gałka do szuflad i drzwi-

czek meblowych. 

Zgodnie z dotychczasowo przemysłowo i handlowo wykorzystywany-

mi gałkami do szuflad i drzwiczek meblowych, każda z nich stanowi 
jednolity co do kształtu i barwy korpus, względnie zespolone wła-
ściwym wkrętem poosiowo usytuowanym połączenie czołowej nakładki, 
właściwego korpusu uchwytu i oporowej podkładki, przy czym w ty m 

ostatnim rozwiązaniu spotyka się zarówno zastosowanie odmiennych 
rodzajów materiału jak i barwy poszczególnych jego elementów. 

W przedmiotowym wzorze gałka stanowi każdorazowo trwałe połą-
czenie zróżnicowanych, w większości kontrastowo, w barwie właści-
wego tworzywowego korpusu rdzenia i również tworzywowej obwodowej 
obudowy jego części chwytowej. 

Niezależnie od odmiany wzoru, jego tworzywowy korpus rdzenia 
w części czołowej gałki posiada kształt odcinka sferoidy obrotowej 
połączonej z jego górną częścią walcową, którą z dolną walcową pod-
stawą łączy hiperboloida jednopowłokowa w zakresie dodatniej pół-
osi "zM. Obwodowo, z wyjątkiem walcowej podstawy i części sfero-
idalnej, tworzywowy korpus rdzenia pokryty jest trwale warstwą 
tworzywa o odmiennym od niego kolorze, przy czym warstwa ta w ob-

szarze obwodu jego górnej części walcowej, w przekroju pionowym, 
posiada kształt półkolisty. 

Przedmiotowy wzór przemysłowy przedstawiony jest na rysunku w 

poszczególnych odmianach, 

I odmianę wzoru uwidoczniono na rysunku w częściowym przekro-
ju wzdłuż osi wielkiej hiperboloidy jednopowłokowej na fig, 1 i 
w widoku od czoła na fig, 2. 

II odmianę wzoru uwidoczniono na rysunku w częściowych prze-



krojach wzdłuż osi wielkiej hiperboloidy jednopowłokowej na fig. 
3 i wzdłuż jej osi małej na fig. 4 oraz w widoku od czoła na fig. 
5. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego w odmianie pierwszej jest , 
że korpus jego tworzywowego rdzenia, przyjmując od czoła, tworzą 
współosiowo połączone części o zewnętrznym kształcie odcinka spła-
szczonej sweroidy obrotowej 1, górnego walca eliptycznego 2, czę-
ści hiperboloidy jednopowłokowej w zakresie dodatniej półosi "z" 
J3 i powiększonego w stosunku do niej dolnego walca eliptycznego 4, 
przy czym obwodowe jego górny walec eliptyczny 2 i właściwa część 
hiperboloidy jednopowłokowej 2 trwal e pokrate warstwą odmien-
nego w kolorze tworzywa !5, a warstwa ta w obrębie obwodu górnego 
walca eliptycznego 2 po przekroju ku zewnętrznie ukształtowana jest 
półkoliście 6. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego w odmianie drugiej jest, że 
przy tworzywowym jego korpusie rdzenia oraz trwałym pokraciu jego 

odmienną w kolorze warstwą tworzywową według odmiany pierwszej , 
dodatkowo równolegle do płaszczyzny poprowadzonej wzdłuż osi wiel-
kiej wszystkich sferycznych kształtów rdzenia w otaczającej go wła-
ściwie warstwie odmiennego w kolorze tworzywa 5J. usytuowane są dwu-
stronnie przenikające ją wyjęcia 7 i Jl* które z częścią hiperbo-
loidy jednopowłokowej 31 rdzenia przyjmują kształt wycinków walca 
h ip e r bo 1 i cz n ego • 
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